

Drzycim, dnia 04.10.2023 r.

Znak sprawy RIRG.271.7.2023

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Biechówko od km 0+090 do km 0+350”.

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 02.10.2023 r.:

Pytanie nr 1

Według punktu „Główne wskaźniki techniczne” pliku „załącznik do zgłoszenia” powierzchnia drogi to 1 170m², natomiast według kosztorysu ofertowego warstwa ścieralna jezdni ma 910m², a zjazdy bitumiczne 35m², co łącznie daje 945m². Prosimy o wyjaśnienie jaka jest rzeczywista powierzchnia warstwy ścieralnej do wykonania oraz o ewentualne poprawienie ilości w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia warstwy ścieralnej wynosi 945 m², zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie nr 2

Wg. pkt „1.5.15 Zaplecze Wykonawcy” SST D.00.00.00

„Zaplecze Wykonawcy powinno znajdować się na placu budowy, bądź w jego bliskim sąsiedztwie i składać się z niezbędnych instalacji, urządzeń, biur, placów składowych oraz dróg dojazdowych i wewnętrznych potrzebnych do realizacji.

a) Urządzenie Zaplecza Wykonawcy obejmuje zainstalowanie wszystkich niezbędnych urządzeń, instalacji, dróg dojazdowych i wewnętrznych, biur, placów i zabezpieczeń potrzebnych Wykonawcy przy realizacji Robót.

b) Utrzymanie Zaplecza Wykonawcy obejmuje wszystkie koszty eksploatacyjne związane z użytkowaniem powyższego Zaplecza.

c) Likwidacja Zaplecza Wykonawcy obejmuje usunięcie wszystkich urządzeń, instalacji, dróg dojazdowych i wewnętrznych, biur, placów zabezpieczeń, oczyszczenie terenu i doprowadzenie do stanu pierwotnego.

Uznaje się, że wszelkie koszty związane z wypełnieniem wymagań określonych powyżej nie podlegają odrębnej zapłacie i są uwzględnione w cenie kontraktowej.”

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał wykonania ww. zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania zapisów dotyczących pkt „1.5.15 Zaplecze Wykonawcy” SST D.00.00.00

Pytanie nr 3

Wg. pkt „1.5.16 Zaplecze Zamawiającego” SST D.00.00.00 „Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć Zamawiającemu (Inspektorowi Nadzoru) pomieszczenie biurowe, sprzęt i inne urządzenia towarzyszące w bezpośrednim sąsiedztwie z biurem Kierownika Budowy.” Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał wykonania ww. zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania zapisów dotyczących pkt „1.5.16 Zaplecze Zamawiającego” SST D.00.00.00

Pytanie nr 4

Wg. pkt „7.4. Wagi i zasady ważenia” SST D.00.00.00 „Wykonawca dostarczy i zainstaluje urządzenia wagowe odpowiadające odnośnym wymaganiom Specyfikacji Technicznych. Będzie utrzymywać to wyposażenie zapewniając w sposób ciągły zachowanie dokładności wg norm zatwierdzonych przez Inspektora Nadzoru. Uznaje się, że wszelkie koszty związane z wypełnieniem wymagań określonych powyżej nie podlegają odrębnej zapłacie są uwzględnione w cenie kontraktowej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania zapisów dotyczących pkt „7.4. Wagi i zasady ważenia” SST D.00.00.00

- B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Z uwagi na powyższe wyjaśnienia Zamawiający **przedłuża termin składania ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XVI, XVII i XVIII SWZ, a mianowicie:

w rozdziale XVI ust. 1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11.11.2023 roku.

w rozdziale XVI ust. 1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 16.11.2023 roku.**

w rozdziale XVII ust. 1 SWZ przed zmianą jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/drzycim/proceedings> do dnia 13.10.2023 roku do godziny 09.00.

w rozdziale XVII ust. 1 SWZ po zmianie jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/drzycim/proceedings> **do dnia 18.10.2023 roku do godziny 10.00.**

w rozdziale XVIII ust. 1 SWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.10.2023 roku o godz. 09.10.

w rozdziale XVIII ust. 1 SWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.10.2023 roku o godz. 10.10.**

D. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00416594/01 z dnia 2023-09-27 w sekcji VIII

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 04.10.2023 r. w BZP.

W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2023-10-04.

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Wójt Gminy
/-/ Marian Krywald